10 Forma di contratto e compenso previsto – Al termine della procedura, con la persona 
selezionata sarà stipulato un contratto di prestazione di lavoro autonomo, con durata di 3 mesi 
dalla data di stipula del contratto e fino al 21/04/2026 e per un corrispettivo di € 3.250,00 
(tremiladuecentocinquanta/00) da intendersi come importo al lordo delle ritenute a carico del 
percipiente. 
Il compenso dovuto sarà liquidato a conclusione del contratto e previa verifica dell’attività 
svolta. Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica e